
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  4/2
от 25 апреля 2018 г.							  х. Клетский
О внесении изменений в решение Сельской Думы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области № 15/8 от 27 декабря 2017года «О бюджете Клетского сельского поселения на 2018-2020год»
    
	Заслушав и обсудив информацию  Главы Клетского сельского поселения  о внесении изменений в Решение Думы Клетского сельского поселения № 15/8 от 27.12.2017г. «О бюджете Клетского сельского поселения на 2018год и плановый период 2019-2020годов». 
	Руководствуясь статьями 5,217 Бюджетного кодекса РФ и Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, в соответствии с  Бюджетным  кодексом  РФ и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения решила: 

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения составляет 8851,9 тыс.руб.,в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5728,7 тыс. руб.
	Общий объем расходов местного бюджета  Клетского сельского поселения  составляет  в сумме  9039,986 тыс. руб;
Прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 188,1 тыс.руб. за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств Клетского сельского поселения на 2018год.
Сельская Дума Клетского сельского поселения решила произвести изменения бюджетной росписи и внести изменения :
	
1.   Произвести перераспределение бюджетных ассигнований на 2018 год по

 кодам бюджетной классификации и внести изменения в приложение № 8,10,12  к решению сельской Думы Клетского  сельского поселения от 27 декабря 2018 года № 15/8:

   Распределение расходов  бюджета Клетского сельского поселения  по разделам и  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации	 на 2018-2020 годы(руб.)     		
	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	КОСГУ
	2018 г

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления(зар
плата) 
	01
	04
	9000000010
	121
	211
	-62990,28

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления(настройка пожарной сигнализации) 
	01
	04
	9000000010
	244
	225
	10564,90

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления(оплата договоров) 
	01
	04
	9000000010
	244
	226
	52425,38

	Уплата налогов и сборов
	05
	03
	9900080010
	851
	291
	-25469,16

	Благоустройство-уличное освещение(электроэнергия)
	05
	03
	9900020150
	244
	223
	25469,16

	Благоустройство мест захоронения 
	05
	03
	9900020170
	244
	225
	-20500,00

	Благоустройство мест захоронения(ограда для памятника) 
	05
	03
	9900020170
	244
	310
	20500,00

	Благоустройство-прочие мероприятия(приобретение бункера)
	05
	03
	9900020180
	244
	340
	-30000,00

	Благоустройство-прочие мероприятия (приобретение бункера)
	05
	03
	9900020180
	244
	310
	30000,00
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